

موفقیت دانش آموزان دبیرستان دخترانه سما در جشنواره پژوهش و اختراعات سراسری سما

نهمین جشنواره پژوهش و اختراعات سراسری مدارس سما با حضور سه تیم پژوهشی از دبیرستان دخترانه سما واحد کازرون برگزار شد. در مرحله نخست ۵۳ طرح و اختراع در دو بخش و پنج گروه مطالعاتی از سوی دانش آموزان سما سراسر کشور به این جشنواره ارسال شده بود که ۹۳ طرح از ۸ استان برای مرحله پایانی انتخاب و در روزهای چهاردهم و پانزدهم مردادماه با حضور شرکت کنندگان در واحد سما قائم شهر انجام شد. با مشاوره مربی راهنمای دبیرستان مهوش رئیسی، از بین سه تیم پژوهشی دبیرستان دخترانه سما واحد کازرون که به مرحله پایانی راه یافته بودند، پژوهش دانش آموزان آیدا حمیدی و اسما جهانپخش در بخش زبان و ادبیات فارسی و پژوهش دانش آموزان نجمه دهقانی و طویب ابونصری در بخش مطالعات قرآنی مقام اول را کسب نمود و از تیم پژوهش دانش آموزان نازیله دهقان و پردیس ستارزاده نیز قدردانی بعمل آمد. خاطر نشان می گردد این جشنواره با شعار ((غزه تنها نیست)) شروع به کار کرده بود و در مراسم اختتامیه، نخستین تندیس جشنواره به کودکان غزه اهدا شد.

برپایی نمایشگاه های صنایع دستی و نمایشگاه طراحی

در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون
به گزارش امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون مراسم افتتاح اولین نمایشگاه اوریگامی با حضور جمعی از هنرمندان در محل این اداره برگزار گردید. لازم به ذکر است اوریگامی هنر و اندیشه تا دادن کاغذ (با مصنوعات از جنس پلاستیک فلز و مواد دیگر) برای خلق شکل های مختلف میباشد و هدف این هنر آفریدن طرح های جالب از کاغذ با کمک تانهای هندسی و بدون استفاده از چسب و فیچی است. این نمایشگاه شامل آثاری از خانم سعید بوده که بمدت یک هفته صبح ها از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و بعدالظهر ها از ساعت ۳:۰۰ لغایت ۱۸:۰۰ برای بازدید عموم دایر خواهد بود. همچنین بطور همزمان مراسم افتتاح نمایشگاه طراحی و نقاشی نیز با حدود بیش از ۳۰ اثر در محل نگارخانه پرنیان برگزار گردید که این نمایشگاه نیز تا پایان هفته برای بازدید عموم علاقه مندان دایر خواهد بود.

برگزاری برنامه دوچرخه سواری

طبق برنامه هفتگی گروه دوچرخه سواری آسمان کازرون در مورخ ۹۳/۵/۳۳ روز جمعه ساعت ۶ صبح از مقابل درب دفتر گروه دوچرخه سواری آسمان به سمت چشمه پیدمشک حرکت کردند و در ساعت ۷ صبح به آنجا رسیدند بعد از صرف صبحانه شروع به جمع آوری و نظافت محیط پرداختند. هدف از این برنامه سلامت و بقای محیط زیست بوده است. اعضای شرکت کننده در این



برنامه عبارتند از: آقایان: محمد کاتبی - فرشید صلاحیان - حسین (فرزاد) صلاحیان - منصور یوسفیان - مسعود ملالی - سجاد نور محمدی - رضا یزدانی - علی رفیعیان آزاد - حمید داوری.

بیست و چهارمین سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن در شهرستان کازرون گرامی داشته شد

سرویس خبری / انصراله پناهی - علی گلچین - داود کشاورز: مجتمع فرهنگی نماینده عالی دولت در کازرون افزود: آزادگان و ایثارگران ما بهترین سفیران رفاهی حاج حیدر کشاورز میزبان ۱۲۰ نفر از آزادگان سرافراز کازرونی بود. انقلاب هستند و ما باید از این عزیزان الگو بگیریم و ایثار و مقاومت و ایستادگی احمد رضا زاده رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون با گرامی آنان را باید سرمشق زندگی خود قرار دهیم. ما هر چه داریم از آنان داریم و



عزت و شرف و اقتدار خود و نظام اسلامیمان را مهرون ایثار و از خود گذشتگی آنان هستیم. در این مراسم حمید رضا شهیدیان رئیس شورای اسلامی شهرستان کازرون، کاظم حمیده عضو شورای اسلامی شهر کازرون و بیش از ۱۲۰ نفر از آزادگان سرافراز این شهرستان حضور داشتند. حمید رضا شهیدیان رئیس شورای اسلامی شهر کازرون و مهندس مکی شهردار کازرون در تماس تلفنی با خبرنگار اعزامی طلوع به شهرستان کازرون یاد و خاطره ایثار و فداکاری فرزندان انقلاب و جامعه هدف را گرامی و بیان

داشند: شورای اسلامی و شهرداری کازرون آمادگی دارند در همه عرصه های فرهنگی، مذهبی و رفاهی در خدمت جامعه هدف و آزادگان سرافراز باشند. همچنین در این مراسم سرهنگ پاسدار مصطفی سقازاده و غلام مرتجز از ورزشکاران بنام شهرستان کازرون که سال ها در اسارت بودند حضور داشتند. کرده و همیشه آماده جان فشانی و دفاع از کبان مقدس ایران اسلامی هستند.

پر کردن چاه های غیر مجاز در جره و بالاده کازرون آغاز شد

رئیس دادگاه بخش جره و بالاده کازرون، دستور داد چاه های غیر مجاز در این حرکت بازدارنده است. بخش صورت گیرد که از دوشنبه این کار آغاز شد.



ابوذر اسدی که خود در روستای تل سامان بخش جره و بالاده برچگونگی اجرای حکم نظارت داشت گفت: طی سالهای گذشته که منطقه دچار خشکسالی بود، احکامی در مورد چاه های غیر مجاز صادر شده بود ولی بدلائل مختلف اجرا نشد. وی ادامه داد: این امر باعث شده است که روند حفر چاه های غیر مجاز بیشتر شود. اسدی افزود: بعضی از چاه ها در منازل برای آب شرب استفاده می شد ولی چون آب شرب بهداشتی برای روستا فراهم شده است اینگونه چاه ها غیر مجاز است.

وی گفت: با کسی تعارف نداریم هر چه چاه غیر مجاز باشد باید پر بشود و فکر نمی کنم که کسی دیگر بتواند اقدام به حفر چاه غیر مجاز بکند. سید صمد سعید مدیر امور منابع آب شهرستان کازرون که در محل حضور داشت گفت: تعداد ۹۰۰ حلقه چاه مجاز و غیر مجاز در شهرستان کازرون حفر شده است که از این تعداد ۴۷۰ حلقه غیر مجاز است. وی گفت: از تعداد ۴۷۰ حلقه غیر مجاز ۴۳۰ حلقه بعد از سال ۸۵ حفر شده است که باید پر شود و تعدادی که قبل از سال ۸۵ بوده باید تعیین تکلیف شود.

سعید گفت: با حکم رئیس دادگاه بخش جره و بالاده ۱۲۰ حلقه چاه غیر مجاز که در منطقه بخش جره و بالاده است باید طی یک یا دو هفته آینده پر شود. وی افزود: در اولین مرحله اجرای حکم ۱۷ حلقه در روستای تل سامان بخش پر شده است و این روند تا پایان اجرای حکم ادامه خواهد داشت. وی گفت: از چاه های غیر مجاز برای کشاورزی و آب شرب استفاده می شد.

اختتامیه مسابقات فوتبال جوانان شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی هیئت فوتبال شهرستان کازرون بازیهای فوتبال جوانان شهرستان کازرون در دو گروه ۵ تیمی و ۶ تیمی که در گروه یک تیمهای ۱- صیاد دریس ۲- استقلال ۳- شهدای بالاده ۴- فجر مقاومت بلان ۵- پارسه قائمیه ۶- شهید محمدی چکک و در گروه دو تیمهای ۱- سرباز ۲- میلادالنبی انارستان ۳- ستارگان قائم ۴- شهدای مشتان ۵- سلمان حضور داشته برگزار شد.

در نهایت از گروه یک تیمهای شهدای بالاده و پارسه قائمیه و در گروه دو تیمهای سرباز و میلادالنبی انارستان به جمع چهار تیم راه یافتند و در نهایت تیم سرباز و بالاده به مصاف هم رفتند که شهدای بالاده به فینال راه یافت و در دیگر بازی تیم پارسه قائمیه و میلادالنبی انارستان به مصاف هم رفتند که در نهایت میلادالنبی انارستان به فینال راه یافت.

در بازی رده بندی تیم سرباز و پارسه قائمیه به مصاف هم رفتند که تیم پارسه قائمیه به مقام سومی دست پیدا کرد.

در بازی فینال هم تیم شهدای بالاده توانست تیم میلادالنبی انارستان را در ضربات پنالتی شکست دهد و به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

گفتنی است در مجموع، تعداد ۲۸ مسابقه برگزار شد که تعداد ۱۱۲ داوری توسط داوران ۱- رضا اخلاقی زاده ۲- بهادر خاکسبیز ۳- هادی شیر نژاد ۴- سجاد پور محمود ۵- امیر صلاحیان ۶- روح الله کریمی ۷- مسلم حسینی ۸- محمد سعادت پور ۹- غلامعلی معینی و ۱۰- شکراله پیروزی قضاوت گردید.

دهیاران کازرون، پلیس محله شدند

رئیس اداره راه و شهر سازی کازرون گفت: با هدف کاهش تصادفات در روستاها دهیاران به عنوان پلیس محله معرفی شدند.

محمد رضا نیکویی زاده در جلسه دهیاران روستاهای شهرستان کازرون در فرمانداری افزود: از این به بعد دهیاران به عنوان پلیس راهور محله ای در روستاها با پلیس راه همکاری خواهند داشت.

وی ادامه داد: آموزش های لازم در زمینه چگونگی رعایت نکات ترافیکی به دهیاران داده شده است.

نیکویی زاده گفت: حفظ و حراست از حریم جاده های روستایی، آموزش فرهنگ رانندگی در حوزه استحفاظی روستایی، رفع نقاط حادثه خیز در محورهای روستایی و نصب علائم راهنمایی در نقاطی که حادثه خیز است از جمله مسائلی است که پلیس راهور محله باید به آن توجه داشته باشد.

در این جلسه سرهنگ محمد آزادی فرمانده پلیس راه های روستایی استان فارس با اشاره به اینکه تصادفات عامل مهمی در مرگ و میر انسان هاست گفت: سومین عامل مرگ و میر در کشور تصادفات رقم می زند که عمدتاً موتورسوارها عامل آن هستند.

وی گفت: دهیاران در روستاها بهترین شاخص در روستاها هستند که به عنوان نمایندگان دولت می توانند در کم کردن تصادفات در روستاها ایفای نقش کنند.

آزادی گفت: باهدف کاهش تصادفات در راه های روستایی، پلیس راه روستایی در کشور راه اندازی شده است.

در ادامه این جلسه امیرحسین مرادی معاون فرماندار کازرون گفت: با نمودار سازمانی که اعلام شده است دهیاران نماینده دولت در روستاها بشمار می روند و باید در امور محوله به تمام نکات اداری و رعایت سلسله مراتب در مکاتبات با مسئولین توجه باشند.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

